REGISTRA O

3

FERECT
& -?//?{WM:MW’H) o ((-'(Az.r'(nvﬂm_. %f-ﬂ}’ﬁf\f.n’ 7 Tocnologie rmtme i i e e
: ;
:U/l]/ﬂ-f-ﬂ!'.ﬂ':lf'f rn/ f ';/r'r'-ﬂrJA{f reer 7 ["(.r.fr-un(.r/
e
..J/(nrvfh-m.rr/;;

Buenos Aires,17 de junio de 2004

VISTO la Resolucidn N°¢ 988/2004 del Consejo Academico
si-

de la Facultad Regional Buenos Aires, relacionada con la

tuacion del alumno Juan José COSENTINO, v

CONSIDERANDO :

Que dicho alumno se inscribid y aprobd asignaturas en
.la Carrera de Especializacidén en Ingenieria Gerencial, con an
lerioridad a la obtencidén del titulo de Tngeniero Industrial.

Que analizados los antecedentes, la Comisidén de Ense-
fianza en su dictamen del 16 de junio de 2004, aconsejo refren-
dar la Resolucidn N° 988/2004 de la Facultad Regional Buenos
Aires.

Qué el dictado de la medida se efectua en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EIL, CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE :
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 988/2004 del Consejo

Académico de la Facultad Regional Buenos Aires ratificando la



&

1 szi(ahrz}(amh n %;ﬁzrwmb'w, rf(/'*k'(mm'ﬂ 4 o j;;w eerepeer
ke I
r?.)f/ﬂ.f.:?!“}’.-}z.f/i!(/ ’“{.z;‘-nn/r';;ﬂ}'fr (‘/1';;(%}!-/!(!/
)/? cclorade

inscripcidon y convalidar la aprobacidén de las asignaturas ren
didas con anterioridad a la obtencidn del titulo de Ingeniero
Industrial, eximiéndolo de la exigencia establecida por la Or-
denanza N2 860, punto 1.4, al alumno Juan José COSENTINO, le-
gajo N° 7-501618-6, de la carrera de Especializacidén en Inge-
nieria Gerencial.

ARTICULO 2°.-Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N©926/2004

UT.N

RECTOR F

3 e —
~~Ing. HEBTOR CARLes BhoTTo




